
GALERIA WYOBRAŹNI 3 w Tomaszowie

GALERIA  WYOBRAŹNI  3  -  projekt  realizowany  przez  Miejski  Ośrodek  Kultury  w
Tomaszowie Mazowieckim.

Projekt dofinansowany jest ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach
programu Edukacja Kulturalna. Projekt „Galeria Wyobraźni 3” jest odpowiedzią na zainteresowanie,
jakim cieszyły się jego dwie edycje, realizowane w 2011 i 2012 r. roku.

Ideą projektu „Galeria Wyobraźni 3” jest umożliwienie mieszkańcom Tomaszowa Mazowieckiego i
powiatu  tomaszowskiego zdobycia  wiedzy  i  umiejętności  związanych z  prowadzeniem edukacji
teatralnej, jak również zmobilizowanie uczestników projektu do wykorzystywania metod teatralnych
w pracy z osobami w różnym wieku oraz reprezentującymi odmienne środowiska społeczne.

 

CELE:

-  Poszerzenie  umiejętności  związanych  z  warsztatem aktora  i  reżysera  teatru  amatorskiego.  -
Integracja osób w różnym wielu i pochodzących z rożnych środowisk.

- Zachęcenie do wykorzystywania metod teatralnych w pracy różnych grup społecznych.

 

DZIAŁANIA:

 

I. FORUM TEATRU AMATORSKIEGO (15.03.2014) Wstęp wolny.

10.00 - 13.30 - warsztaty dla młodzieży i dorosłych dot. aktorskiej interpretacji tekstu.

14.30 - 16.45 - warsztaty dla nauczycieli i animatorów kultury dot. wykorzystania metod teatralnych
w pracy z różnymi grupami wiekowymi i społecznymi

16.45 - 17.15 – prezentacja założeń projektu „Galeria Wyobraźni 3”

18.00 - Monodram Marcina Zarzecznego pt. „Zwierzenia bezrobotnego aktora”

 

II.  WEEKENDOWE SESJE WARSZTATOWE dla młodzieży  i  dorosłych tworzących teatr
amatorski.

Sesje obejmą wybrane zagadnienia z zakresu aktorstwa i reżyserii. Łączny czas trwania zajęć: 80
godz. – 5 sesji weekendowych po 16 godz. każda. Można brać udział we wszystkich sesjach, lub w
wybranych.

Tematy i terminy:



„Tekst a spektakl” (4-6.04.2014)

„Elementarne zadania aktorskie” (25-27.04.2014)

„Elementy teatru ruchu” (16-18.05.2014), „Scenografia w teatrze amatorskim” (12-14.09.2014)

„Muzyka w teatrze amatorskim”(19-21.09.2014).

 

III. KONSULTACJE DLA GRUP TEATRALNYCH, które przygotowują spektakle na przegląd
teatrów „Tomaszowskie Teatralia”.

Rekrutacja zostanie przeprowadzona we wrześniu 2014.

Konsultacje odbędą się w październiku i listopadzie. Konsultacje obejmują łącznie 50 godz. zajęć.

 

IV. TOMASZOWSKIE TEATRALIA – przegląd amatorskich zespołów teatralnych (koniec listopada
2014):  konkurs  teatrów amatorskich,  prezentacje  wybranych  spektakli  zawodowych,  spotkania
warsztatowe z jurorami.

 

V.  PREZENTACJE  SPEKTAKLI  AMATORSKICH  wyróżnionych  podczas  „Tomaszowskich
Teatraliów”  m.in.  dla  podopiecznych  placówek  wspierających  osoby  zagrożone  wykluczeniem
społecznym (grudzień 2014).

 

VI.  WARSZTATY  DZIENNIKARSKO-PROMOCYJNE  dla  młodzieży.  Uczestnicy  zajęć  będą
dokumentować  przebieg  projektu  „Galeria  Wyobraźni  3”.  Młodzież  (14-18  lat)  która  będzie
przygotowywać krótkie formy dziennikarskie (wywiad, recenzja, sprawozdanie, sonda) poświęcone
spektaklom amatorskim, spektaklom zawodowych oraz wybrane działania warsztatowe. Młodzież
zostanie  przygotowana  do  realizacji  powierzonych  zadań  poprzez  udział  w  warsztatach
dziennikarskich, prowadzonych przez osobę zawodowo zajmującą się dziennikarstwem i promocją.
Warsztaty będą obejmować 24 godz. zajęć z zakresu dziennikarstwa prasowego i telewizyjnego.
Opiekę  merytoryczną  nad  grupą  sprawuje:  Ewa  Tarnowska-Ciotucha:  absolwentka  Studia
Aktorskiego Lart Studio w Krakowie oraz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach filia w
Piotrkowie (kierunek filologia polska z dziennikarstwem). Czas trwania: 24 godz. (8 spotkań w
soboty)
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